各  位                                 平成 30年８月 17日

                       会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役常務執行役員

経 営 戦 略 本 部 長
徳 本  啓

（ＴＥＬ      ０９２－４１５－５５００）

取締役の委嘱事項の変更に関するお知らせ

当社は、本日（平成 30 年８月 17 日）開催の取締役会において、下記のとおり取締役の委嘱事項の変

更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の委嘱事項の変更（平成 30年 10月１日付）

氏名 新 現

徳
とく

 本
もと

    啓
けい

取締役 常務執行役員

中期経営計画推進担当

取締役 常務執行役員

経営戦略本部長、コンプライアンス

担当

大
おお

 島
しま

 正
まさ

 信
のぶ

取締役 執行役員

経営戦略本部長、コンプライアンス

担当

取締役

以 上